ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ DO SUL
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO

Jaraguá do Sul, 17 de julho de 2024.

Retificação ao Edital de Pregão Eletrônico nº 051/2024

O Samae de Jaraguá do Sul faz saber  a  todos os interessados que o Edital  do  Processo Licitatório nº 051/2024,

referente à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO HIDRO E VÁCUO (COM MOTORISTA E

SEM  AUXILIAR)  E  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  CAMINHÃO  HIDRO  E  VÁCUO,  COM

MOTORISTA E COM AUXILIAR) A SEREM PRESTADOS JUNTO À DIVISÃO DE OBRAS E À DIVISÃO

TÉCNICA  DO SAMAE -  JARAGUÁ  DO SUL,  que  estava  agendada  para  o  dia  22/07/2024  às  09  horas,  foi

transferida para o dia 05/08/2024 às 09 horas.

Solicitamos aos licitantes verificar a Versão III do Edital nº 051/2024, disponibilizada na Plataforma BBMNet,

na Aba “Documentos – Editais, Anexos e Outros”

Enio Evandro Luchtenberg
Agente de Contratação

Portaria Samae JSU nº 387/2024
Samae de Jaraguá do Sul/SC

1
Rua: Erwino Menegotti, 478 – Água Verde - Jaraguá do Sul - SC
89254-000 - Telefone: (47) 2106-9100 – www.samaejs.com.br

		2024-07-17T08:34:09-0300